29. 6. 2018

8:00-9:30

9:30-9:40

9:40-11:10

11:10-11:40

11:40-13:10

13:10-13:20
13:20-14:50

2.7.2018

8:00-9:30

9:30-9:40

9:40-11:10

11:10-11:40

11:40-13:10

13:10-13:20
13:20-14:50

REPUBLIKA SLOVENIJA Le
~ MINISTRSTVO ZA IZOBRAZEVANJE, E
ZNANOST IN SPORT

drugi

smo
mi

Le z drugimi smo
Nicelna toleranca do nasilja: izzivi in problemi

OS Sveti Jurij, Sveti Jurij 13, 9262 Rogasovci

Paradoks(i) nicelne tolerance
dr. Mitja Sardo¢, Pedagoski institut
Odmor

EVROPSKA UNIJA

EVR

OPSKI
xxxxxxxxxxx

Socializacija agresije in vrstnisko nasilje: S filozofijo za otroke o nasilju

Robert Petrovic, zunanji sodelavec PedagoSkega inStituta

Odmor

Sovrazni govor in svoboda izraZanja

dr. Boris Vezjak, Univerza v Mariboru, Filozofska fakulteta
Odmor

Nasilje v medijih

dr. Boris Vezjak, Univerza v Mariboru, Filozofska fakulteta

Pravni odzivi na nasilje nad otroki v VIZ

Iztok Stefanec, Pravna fakulteta, Univerza v Ljubljani
Odmor

Pravni odzivi na nasilje nad zaposlenimi v VIZ

Iztok Stefanec, Pravna fakulteta, Univerza v Ljubljani

Odmor

Uvod v razumevanje strukturnega nasilja in povezave z migracijami
dr. Maja Modic, Univerza v Mariboru, Fakulteta za varnostne vede
Odmor

Strukturno nasilje in multikulturna druZba

dr. Maja Modic, Univerza v Mariboru, Fakulteta za varnostne vede

Koordinatorica: mag. Sabina Autor

Nalozbo sofinancirata Republika Slovenija in Evropska unija iz Evropskega socialnega sklada



